湖 南 省 教 育 厅

转发教育部科技委关于推荐
2020 年度“中国高等学校十大科技进展”

候选项目的通知

各省属普通高校：

现将教育部科技委《关于推荐 2020 年度“中国高等学校十大

科技进展”候选项目的通知》转发给你们，请有意申报的高校按

照要求认真落实。各申报高校推荐的项目不超过 3 个。

请于 10 月 25 日前（以邮戳为准）将《申报表》（一式 2 份）、

《推荐表》（一式一份）、公示内容和公示结果的公函（一式 1 份）

和相关佐证材料（一式 2 份）等相关纸质申报材料寄送湖南省教

育厅科技处，过期不予受理。

联系人：张轶；联系电话：0731－84729829。

                          湖南省教育厅

                         2020 年 10 月 9 日

－2－

－3－

－4－

－5－

－6－

－7－

－8－

－9－

－10－

－11－